
 1  

 

 
 

 
 

Warszawa, dnia 24 lipca 2023 r.  
 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
+ 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI III ZAMÓWIENIA – ROK 2026 
 

 

Voltra Sp. z o.o. i Voltra Energy Sp. z o.o. działając jako Pełnomocnik Zamawiających 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn: 

„Przetarg nieograniczony na dostawę energii elektrycznej - Grupa Zakupowa nr 89/2023 Voltra” 
zawiadamia, iż za ofertę najkorzystniejszą uznano:  

• w I części Zamówienia - Rok 2024: 

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60 ,30-417 Kraków; 
• w części II Zamówienia – Rok 2025: 

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60 ,30-417 Kraków; 
• w części III Zamówienia – Rok 2026: 

Unieważnienie postępowania na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.  
 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty w zakresie części I przedmiotu zamówienia – Rok 2024:  
 

O udzielenie zamówienia ubiegało się dwóch wykonawców: 

1.  Energa Obrót S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk;  

2.  TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60 30-417 Kraków. 
 

Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (dalej SWZ) kryterium jakim kierował się Zamawiający 

przy wyborze oferty najkorzystniejszej była cena za realizację zamówienia. Zamawiający zgodnie 

ze wskazaną w SWZ formułą dokonał oceny punktowej ważnych ofert, która kształtuje się następująco:  
 

1.  Energa Obrót S.A. – 94,16 % 

2.  TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. – 100,00 % 
Jak wynika z powyższych danych oferta złożona przez TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 
30-417 Kraków, otrzymała najwyższą ilość punktów a tym samym należy uznać taką ofertą 

za najkorzystniejszą. 
 

Uzasadnienie wyboru oferty w zakresie części II przedmiotu zamówienia – Rok 2025:  
 

O udzielenie zamówienia ubiegało się dwóch wykonawców: 

1.  Energa Obrót S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk;  

2.  TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60 30-417 Kraków. 
 

Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (dalej SWZ) kryterium jakim kierował się Zamawiający 

przy wyborze oferty najkorzystniejszej była cena za realizację zamówienia. Zamawiający zgodnie 

ze wskazaną w SWZ formułą dokonał oceny punktowej ważnych ofert, która kształtuje się następująco:  
 

1.  Energa Obrót S.A. – 96,10 % 

2.  TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. – 100,00 % 
Jak wynika z powyższych danych oferta złożona przez TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 
30-417 Kraków, otrzymała najwyższą ilość punktów a tym samym należy uznać taką ofertą 

za najkorzystniejszą. 

 
 
 
 
 
 
 



 2  

 

 
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI III ZAMÓWIENIA 

ROK 2026 
 

 
 

Uzasadnienie unieważnienia postępowania w zakresie części III przedmiotu zamówienia – Rok 2026: 
 

Działając na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - 

dalej ustawa Pzp, Pełnomocnik Zamawiających informuje, że unieważnia postępowanie w części III 

zamówienia tj. Rok 2026  

Uzasadnienie prawne: 

Art. 255 pkt 3 ustawy Pzp: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W terminie przewidzianym w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na składanie ofert 

(20 czerwca 2023 r. o godz. 11.00) wpłynęła jedna oferta dla części III zamówienia złożona 

przez TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60 30-417 Kraków. Kwota zaproponowana 

przez wykonawcę wynosi 6 059 995,23 zł brutto. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia kwotę 5 672 352,72 zł brutto i nie jest w stanie pokryć różnicy. 
 

Na w/w czynności, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy 

Pzp. 
 

 
 

Pełnomocnik Zamawiającego 


		2023-07-24T14:22:34+0200
	ROMAN JULIAN BARTYZEL
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ROMAN JULIAN BARTYZEL, PESEL: 81010717375, PZ ID: 81010717375




